РЕСПУБЛИКА                          Д А Г ЕС ТА Н

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ХУТНИБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

368344, с. Хутниб,  Гунибский район телефон: 8 (960) 412 47 01

Приказ № 18

от 31 августа 2020 г.

«О закрепленииза каждым классом отдельного кабинета»

 В целях предупреждения распространения короновирусной инфекции (COVID-19),на основании

Санитарно – эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 35 «Санитарно эпидемиологические требования к

устройству ,содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов

социальной инфраструктуры для детей в условиях распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-19)»

 Приказываю:

1.Заместителю директора по УВР Магомедову А.М. закрепить за каждым классом отдельный кабинет, в

котором учащиеся будут обучаться по всем предметам, за исключением занятий требующих специального

оборудования

2. Утвердить список кабинетов закрепленных за каждым классом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Список  кабинетов и классов

Кабинеты Классы

№ 14 1 класс

№ 8 2 класс

№ 9 3 класс

№ 13 4 класс

№ 15 5 класс

№ 3 6 класс

№4 7 класс

№ 6 8 класс

№ 5 9 класс

№ 6 10 класс

№ 10 11класс